SCUDERIA FERRARI CLUB SAN POLO DI PIAVE



Ritrovo auto FERRARI

"Da Vittorio Veneto al Nevegal attraverso le Prealpi Bellunesi"

Domenica 28 Maggio 2023

- Ore 09.00 Ritrovo in Viale della Vittoria a Vittorio Veneto, colazione e registrazione degli equipaggi
- Ore 10:15 Partenza della carovana
- Ore 11:15 Arrivo presso il centro di Belluno per un saluto alla Città e al Sindaco
- Ore 12:00 Partenza verso Nevegal
- Ore 13:00 Arrivo presso Ristorante Pian Longhi, parcheggio auto e pranzo.
- Ore 15:00 Inizio Gran Premio di Montecarlo che sarà trasmesso dal ristorante

Per informazioni ed iscrizioni: MARISOL 3405400520 – sfcsanpolodipiave@gmail.com

Termine delle iscrizioni GIOVEDI' 25 MAGGIO 2023 o al raggiungimento delle 80 FERRARI

VI PREGHIAMO DI COMPILARE, FIRMARE E FARCI PERVENIRE A MANO O VIA EMAIL sfcsanpolodipiave@gmail.com IL MODULO DI ADESIONE

L'organizzazione ringrazia l'Amm. Comunale di Vittorio Veneto e Belluno, la moto staffetta e tutti i Partner. La manifestazione si terrà anche in caso di maltempo.



•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	

RITROVO AUTOMOBILISTICO

"Da Vittorio Veneto al Nevegal attraverso le Prealpi Bellunesi"

Domenica 28 Maggio 2023

CONDUCENTE
COGNOME NOME
VIA
C.A.P TELEFONO EMAIL
PASSEGGERO
VETTURA
MODELLO
ANNO CILINDRATA
CLUB DI APPARTENENZA

Il partecipante si impegna a seguire tutte le indicazioni del comitato organizzativo e degli organi responsabili preposti durante lo svolgimento della manifestazione; attesta di essere in regola con le vigenti normative del codice stradale. Solleva il comitato organizzatore da qualsiasi responsabilità civile e / o penale per controversie, incidenti, danni subiti o provocati durante e dopo la manifestazione. Ai sensi e per gli effetti della Legge 675 / 96 (legge privacy) consapevole dei diritti che tale normativa mi garantisce, dichiaro di essere stato informato delle finalità e modalità di trattamento dei dati delle persone e dei veicoli riportati in questa scheda di iscrizione alla manifestazione e acconsento che essi siano trattati dall' organizzazione della manifestazione.

LIMITAZIONI: MASSIMO 80 AUTO

Le iscrizioni dovranno pervenire in segreteria <u>entro giovedì 25 maggio 2023</u> al seguente indirizzo email : <u>sfcsanpolodipiave@gmail.com</u> oppure comunicare la propria partecipazione a MARISOL (per info e prenotazioni 3405400520 MARISOL) consegnando a mano compilato e firmato questo modulo.

Comunicare eventuali preferenze nella composizione dei tavoli (grazie).

QUOTA DI ISCRIZIONE : € 50 PARTECIPANTE - € 50 PASSEGGERO –

LUOGO E DATA	FIRMA